
受講生様

2020年 3月 15日

Nexus Englishマンツーマン英会話

新型コロナウイルスに関する対応につきまして

弊社では、通常通りレッスンを開講しておりますが、感染予防のため下記の方針にて運営をして

参ります。受講生の皆様におかれましても感染症対策に努めていただけますようご理解とご協力を

お願い申し上げます。

１、予防措置の実施

レッスン毎に消毒液によるブース内の清掃、また頻繁な換気を行い衛生強化に努めるとともに、

感染予防対策として、スタッフの手洗い・消毒を励行しております。

カウンセラー及び講師につきましては、マスク着用で業務にあたる場合もございます。

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

２、ご協力とお願い

風邪や季節性インフルエンザ対策と同様にお一人お一人の咳エチケットや手洗いなどの実施がとて

も重要です。発熱や風邪症状がある場合には、ご無理をなさらず、ご来校をお控え頂けますようお願

い申し上げます。

また、受講期間の延長が必要な方はご相談を承ります。根本までご連絡を頂ければと存じます。

引き続き皆様が安心して英語学習ができますようにサポートして参りますので、

何卒宜しくお願い申し上げます。


